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Številka: 900-0003/2022-28  
Datum: 22. 2. 2021 
 

 
Z   A   P   I   S   N   I   K  

26. redne seje Občinskega sveta občine Idrija z dne 17. 2. 2022 
 
 
Prisotni člani: Nada Golija Vastič, Branko Lapajne, Franci Medic, Miha Velikanje, Robert 
Šinkovec, Dorica Gnjezda, Dejan Mrak, Metod Habe, Marija Bizjak Pavšič, Cirila Hladnik, 
Tatjana Majnik, Samo Kuščer, Gregor Rupnik, Karin Peternel, Andrej Ana Ogrič Lapajne, 
Bojan Režun, Erik Logar, Aleksander Paglavec 
opravičeno odsotni člani: Kristjan Brus, Milovana Lukan 
ostali odsotni člani: / 
ostali prisotni: župan Tomaž Vencelj; občinska uprava: Gregor Prezelj, Tadej Rupnik, Maja 
Majnik, Nataša Kumar, Margerita Strnad Kos 
vabljeni: Rajko Leban – Golea d.o.o., Brigita Šen Kreže – Komunala Idrija d.o.o., Helena 
Ločniškar – MCI, Nadja Brence – Vrtec Idrija 
 
Pričetek seje: ob 17. uri 
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red: 
 
1. Ugotovitev sklepčnosti in določitev dnevnega reda 
2. Potrditev zapisnikov in sklepov 25. redne seje Občinskega sveta z dne 23. 12. 2021  
3. Mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

a) Imenovanje 5 predstavnikov Občine Idrija v svet Mestnega muzeja Idrija  
b) Imenovanje 3 predstavnikov Občine Idrija v svet Osnovne šole Črni Vrh 
c) Imenovanje predstavnika Občine Idrija v upravnem odboru Godbenega društva 

Rudarjev Idrija 
d) Imenovanje predstavnika Občine Idrija v nadzornem odboru Godbenega društva 

Rudarjev Idrija 
4. Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta LEK in njihovih učinkih 
5. Soglasje k zadolžitvi JP Komunala d.o.o. Idrija 
6. Strategija za mlade Občine Idrija 2022 – 2026 
7. Sprememba sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Idrija za šolsko leto 2021/22 
8. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Črni Vrh – skrajšani postopek 
9. Sklep o ukinitvi podružnične šole Otalež 
10. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Idrija – 

prva obravnava 
11. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Spodnja 

Idrija – prva obravnava 
12. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Črni Vrh – 

prva obravnava 
13. Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev Občine Idrija za leto 2022 
14. Sklep o razdelitvi premoženja bivše Občine Idrija 
15. Premoženjsko pravne zadeve 
16. Pobratenje Občine Idrija z mestom Vologda 
VIP: Vprašanja in pobude svetnikov ter informacije svetnikom 
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Posnetek celotne 26. redne seje Občinskega sveta je dosegljiv na povezavi: 
https://www.youtube.com/watch?v=jhpNAm37p8I 

 
Ad 1 – Ugotovitev sklepčnosti in določitev dnevnega reda 

 
Seja je zaradi zagotavljanja varnostnih ukrepov za varovanje zdravja ob epidemiji potekala 
preko video konferenčne povezave v aplikaciji Zoom Meetings. Prisotni so bili obveščeni, 
da se seja snema.  
 
Ob prisotnosti 17 svetnikov na začetku seje se je ugotovilo, da je seja sklepčna.  
 
Po razpravi je dal župan na glasovanje naslednji 
SKLEP: Sprejme se predlagani dnevni red 26. redne seje Občinskega sveta Občine Idrija, 
upoštevaje predlog župana, da se pri 15. točki z dnevnega reda umakne Spremembe in 
dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Idrija za leto 2022.   
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 18  

ZA: 18  
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
Ad 2 - Potrditev zapisnika in sklepov 24. redne seje Občinskega sveta z dne 23. 12. 2021 
 
Na zapisnik ni bilo pripomb.  
 
Župan je dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Potrdi se zapisnik 25. redne seje Občinskega sveta Občine Idrija z dne 23. 12. 2021. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 17  

ZA: 16  
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 3 - Mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

I. 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  je predlagala občinskemu svetu, 
da se kot predstavnike Občine Idrija v svet javnega zavoda Mestnega muzeja Idrija imenuje 
Vasilijo Podobnik Kobal, Ivano Frančiško Leskovec, Barbaro Režun, Darka Vilerja in 
Ambroža Vončino. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Občinski svet Občine Idrija imenuje kot predstavnike Občine Idrija v svet javnega 
zavoda Mestnega muzeja Idrija Vasilijo Podobnik Kobal, Ivano Frančiško Leskovec, Barbaro 
Režun, Darka Vilerja in Ambroža Vončino. 

https://www.youtube.com/watch?v=jhpNAm37p8I
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GLASOVANJE: PRISOTNIH: 18 

ZA: 17 
PROTI: 1 

 
Sklep je bil sprejet. 
 

II. 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  je predlagala občinskemu svetu, 
da se kot predstavnike Občine Idrija v svet javnega zavoda Osnovne šole Črni Vrh imenuje 
Majdo Lužnik, Marka Bizjaka in Ivana Vidmarja. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljali so svetniki Franci Medic, Metod Habe, 
Samo Kuščer, Bojan Režun, Gregor Rupnik, Erik Logar in Andrej Poglajen. 
 
Pojasnila so bila podana s strani Sama Kuščerja in Gregorja Prezlja. 
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Občinski svet Občine Idrija imenuje kot predstavnike Občine Idrija v svet javnega 
zavoda Osnovne šole Črni Vrh Majdo Lužnik, Marka Bizjaka in Ivana Vidmarja. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 18 

ZA: 13 
PROTI: 3 

 
Sklep je bil sprejet. 

 
III. 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  je predlagala občinskemu svetu, 
da se kot predstavnico Občine Idrija v upravni odbor Godbenega društva Rudarjev Idrija 
imenuje Sanjo Rejc. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Občinski svet Občine Idrija imenuje kot predstavnico Občine Idrija v upravni odbor 
Godbenega društva Rudarjev Idrija Sanjo Rejc. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 18 

ZA: 17 
PROTI: 0 

 
Sklep je bil sprejet. 
 

IV. 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  je predlagala občinskemu svetu, 
da se kot predstavnika Občine Idrija v nadzorni odbor Godbenega društva Rudarjev Idrija 
imenuje Julijana Pavšiča. 
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Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Občinski svet Občine Idrija imenuje kot predstavnika Občine Idrija v nadzorni odbor 
Godbenega društva Rudarjev Idrija Julijana Pavšiča. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19 

ZA: 18 
PROTI: 0 

 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
Ad 4 - Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta LEK in njihovih učinkih 

Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalca Boštjana Mljača – Golea d.o.o.. 
 
Stališče Odbora za gospodarske javne službe je podal predsednik Branko Lapajne.  
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljal je svetnik Samo Kuščer.  
 
Odgovor sta podala Branko Lapajne in Nataša Kumar. 
 
Po razpravi je dal župan na glasovanje naslednji 
SKLEP: Potrdi se Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega 
energetskega koncepta in njihovih učinkih. Sklep velja takoj. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19  

ZA: 18  
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 5 – Soglasje k zadolžitvi JP Komunala d.o.o. Idrija 

Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalko Brigito Šen Kreže, direktorico JP Komunala d.o.o. Idrija. 
 
Stališče Odbora za gospodarske javne službe je podal predsednik Branko Lapajne. 
 
Stališče Odbora za finance je podal predsednik Franci Medic. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljali so svetniki Branko Lapajne, Franci Medic, 
Erik Logar, Bojan Režun, Nada Golija Vastič in Marija Bizjak Pavšič.  
 
Odgovore sta podali Brigita Šen Kreže in Margerita Strnad Kos.   
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Sprejme se Sklep o soglasju k zadolžitvi javnega podjetja Komunala Idrija d.o.o. v 
predlaganem besedilu. 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19  

ZA: 12  
PROTI: 4  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 6 – Strategija za mlade Občine Idrija 2022 – 2026 
 
Gradivo za obravnavo točke so svetniki  prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalce Majo Majnik in pripravljavce strategije Matevža Šlabnika (Društvo Idrija 2020) 
Helena Ločniškar (Mladinski center Idrija) in Petra Likar (Zveza prijateljev mladine Idrija). 
 
Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podala predsednica Karin Peternel. 
 
Stališče Odbora za finance je podal predsednik Franci Medic. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljali so naslednji svetniki: Erik Logar, Franci 
Medic, Robert Šinkovec in Bojan Režun.  
 
Odgovore sta podala župan in Helena Ločniškar. 
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Sprejme se Strategija Občine Idrija za mlade 2022-2026 v predlaganem besedilu. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19 

ZA: 19 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 7 - Sprememba sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Idrija za šolsko leto 2021/22 
 
Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalki Majo Majnik in ravnateljico Vrtca Idrija, Nadjo Brence. 
 
Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podala predsednica Karin Peternel. 
Stališče Odbora za finance je podal predsednik Franci Medic. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljala sta svetnika Dorica Gnjezda in Branko 
Lapajne.  
 
Odgovore so podali župan, Nadja Brence in Maja Majnik. 
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Sprejme se Strategija Občine Idrija za mlade 2022-2026 v predlaganem besedilu. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19 

ZA: 19 
PROTI: 0  
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Sklep je bil sprejet. 
 

 
Ad 8 – Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Črni Vrh 
 

Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalko Majo Majnik. 
 
Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podala predsednica Karin Peternel. 
 
Stališče Statutarno pravne komisije je podala predsednica Nada Golija Vastič. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je v sprejem predlagal naslednji 
SKLEP: Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Črni Vrh v predlaganem besedilu. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19 

ZA: 19 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 9 - Sklep o ukinitvi podružnične šole Otalež 
 
Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalko Majo Majnik. 
 
Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podala predsednica Karin Peternel. 
 
Stališče Statutarno pravne komisije je podala predsednica Nada Golija Vastič. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljala sta svetnika Franc Medic in Aleksander  
Paglavec. 
Odgovore sta podala župan in Maja Majnik. 
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Sprejme se Sklep o ukinitvi Podružnične šole Otalež v predlaganem besedilu. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19 

ZA: 17 
PROTI: 2  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 10 - Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Idrija 
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Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalko Majo Majnik. 
 
Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podala predsednica Karin Peternel. 
Stališče Statutarno pravne komisije je podala predsednica Nada Golija Vastič. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je v sprejem predlagal naslednji 
SKLEP: Opravljena je prva obravnava Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Idrija. Do druge obravnave se upošteva pripombe 
Statutarno pravne komisije. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 18 

ZA: 18 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 11 - Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Spodnja Idrija 

 
Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalko Majo Majnik. 
 
Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podala predsednica Karin Peternel. 
 
Stališče Statutarno pravne komisije je podala predsednica Nada Golija Vastič. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je v sprejem predlagal naslednji 
SKLEP: Opravljena je prva obravnava Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Spodnja Idrija. Do druge obravnave se upošteva 
pripombe Statutarno pravne komisije. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 17 

ZA: 17 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet 
 
 
Ad 12 - Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Črni 

Vrh 
 
Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalko Majo Majnik. 
 
Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podala predsednica Karin Peternel. 
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Stališče Statutarno pravne komisije je podala predsednica Nada Golija Vastič. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je v sprejem predlagal naslednji 
SKLEP: Opravljena je prva obravnava Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Črni Vrh. Do druge obravnave se upošteva pripombe 
Statutarno pravne komisije. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 18 

ZA: 18 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 13 - Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev Občine Idrija za leto 2022 
 

Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalko Margerito Strnad Kos. 
 
Stališče Odbora za finance je podal predsednik Franci Medic. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljal je svetnik Miha Velikanje. 
 
Odgovor je podal župan. 
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Sprejme se Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev proračuna Občine Idrija 
za leto 2022 v predlaganem besedilu. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 18 

ZA: 18 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 14 - Sklep o razdelitvi premoženja bivše Občine Idrija 
 
Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalca Gregorja Prezlja. 
 
Stališče Odbora za finance je podal predsednik Franci Medic. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je v sprejem predlagal naslednji 
SKLEP: Sprejme se Sklep o razdelitvi premoženja bivše Občine Idrija v predlaganem 
besedilu. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 18 
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ZA: 18 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 15 - Premoženjsko pravne zadeve 
 

Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalca Gregorja Prezlja. 
 
Stališče Statutarno pravne komisije je podala predsednica Nada Golija Vastič. 
Stališče Odbora za Urejanje prostora in varstvo okolja je podal predsednik Erik Logar. 
Stališče Odbora za finance je podal predsednik Franci Medic. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljal je svetnik Bojan Režun. 
  
Župan je v sprejem predlagal naslednji 
SKLEP: Sprejme se Sklep o prenehanju statusov grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena v predlaganem besedilu. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19 

ZA: 15 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 16 - Pobratenje Občine Idrija z mestom Vologda 
 

Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je podal obrazložitev. 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljala je svetnica Dorica Gnjezda. 
 
Odgovor je podal župan. 
 
Župan je v sprejem predlagal naslednji 
SKLEP: Občinski svet Občine Idrija soglaša s sklenitvijo pobratenja Občine Idrija z mestom 
Vologda ter podpisom Listine o pobratenju. Za podpis se pooblašča župana Tomaža 
Venclja. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 19 

ZA: 17 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

VIP: Vprašanja in pobude svetnikov ter informacije svetnikom 
 
1. Marija Bizjak Pavšič je izpostavila objavo zapisnikov odborov. Župan Tomaž Vencelj in 

direktor Gregor Prezelj sta podala obrazložitev, da je pri objavi preteklih zapisnikov 
prišlo do tehnične napake, ki jo bomo v prihodnje odpravili. Prav tako je prosila za 
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podatke o izgradnji optičnega omrežja, v kakšni fazi so načrti za ureditev ekoloških 
otokov. Predlagala je tudi namestitev kontejnerja za odrabljene baterije in sijalke v 
Idrijskih Krnicah.  

2. Dorica Gnjezda podaja pobudo za obuditev ocenjevanja najlepših krajev, naselij, ulic 
in domačij, da se spodbudi občane k urejanju okolja. Pobuda je bila z njene strani 
predstavljena že leta 2020. 

3. Nada Golija Vastič je pohvalila novo obliko priprave in objave gradiva za seje 
občinskega sveta. Opozorila je tudi na boljše obveščanje občanov glede podrobnostih 
o pogodbah za optične priključke s strani GVO in Občine Idrija.  

4. Metod Habe je ugotovil, da so ceste po zimskem soljenju in pluženju v slabem stanju, 
za zgled je izpostavil lepo urejene ceste v sosednji občini Ajdovščina. 

5. Cirila Hladnik se je zahvalila vsem, ki so pristopili k aktivnosti za vrnitev opravljanja 
vozniških izpitov v Idrijo. Zahvala gre predsedniku KS Mesto Idrija, Eriku Logarju, 
županu Tomažu Venclju, gospodu Bojanu Režunu, gospodu Francu Medicu in 
nenazadnje tudi novinarki Nini Brus. 

6. Tatjana Majnik je povedala, da so v Idrijski Beli po desetih letih, odkar imajo kabel za 
optiko, občani le prejeli pogodbo za priključek. 

7. Franci Medic je tudi izpostavil težave s pošiljanjem obvestil o objavi zapisnikov 
odborov. Med drugim je svetnikom predlagal, naj tisti, ki glasujejo proti, javno 
pojasnijo razloge za svoje glasovanje. Kot tretje pa je izpostavil, da ima Nogometno 
društvo Idrija nov upravni odbor in pričakuje dobro sodelovanje med Občino Idrija in 
klubom, saj gre za pomembno društvo, ki »zaposljuje« mladino.  

8. Aleksander Paglavec je povedal, da so se namestili modni odsevniki za odganjanje 
divjadi od Kalc do Godoviča in predlagal, da se namestijo tudi ob cesti proti Colu in 
Želinu. Izpostavil je še dokončno ureditev počivališča za avtodome v Barbarah ter 
dvanajst milijonsko investicijo v kolesarsko stezo. Odgovor mu je podala Nataša 
Kumar, ki investicijo vodi. 

9. Karin Peternelj predlagala, da se občane obvesti o novem datumu za oddajo pogodb 
za optične priključke. 

10. Andrej Poglajen je ponovil vprašanje glede postavitve nogometnih golov na igrišču za 
osnovno šolo. Župan mu je odgovoril, da bo ponovno preveril kakšno je stanje, 
nazadnje mu je bilo rečeno, da se goli kupujejo. 

11. Bojan Režun se je dotaknil poslovnika in predlagal, da Statutarno pravna komisija 
preveri 63. člen, 7. odstavka, 3. alineo, kjer piše zakaj in kdaj se »uporabljajo« 
korespondenčne seje. V razmislek je predlagal je zaposlitev sekretarja Občinskega 
sveta, ki bi nudil suport svetnikom, vodjem svetniških skupin ter občanom. Prosil je še 
za pisno pojasnilo, kdo je predlagal prodajo objekta na Gregorčičevi ulici. 

12. Miha Velikanje je predlagal, da bi bili upokojenci oproščeni plačila mestnega avtobusa, 
po principu subvencioniranja medkrajevnega javnega potniškega prometa.  

 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 20.50. 
 
Direktor občinske uprave      Župan Občine Idrija 
Gregor Prezelj       Tomaž Vencelj 
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Priloga k Zapisniku 26.  redne seja z dne 17. 2. 2022 
 
- Dopis svetnika Francija Medica z dne 18.2.2022:  

Pozdravljeni, 

Kot je bilo z moje strani izpostavljeno na 26. seji OS dne 17.3.2022, je bilo glasovanje na 

3. točki b) odstavka dnevnega reda obremenjen z neskladnostjo na seji odbora za MVI. 

Na seji odbora za Mandatna vprašanja se je dne 14.2.2022 razpravljalo in glasovalo na 4. 

točki dnevnega reda odbora, na kateri je bila kršena (3) točka 63. člena poslovnika 

Občinskega sveta občine Idrija. 

 

Če odmislimo da dokumentacija ni bila poslana že 3 dni pred sejo delovnega telesa kot 

veleva poslovnik, je nedopustno, da so nekatere kandidature bile ugotovljene na sami seji 

odbora! 

 

 
 

Tako da NE DRŽI, da je bila razprava in glasovanje izvedeno skladno s poslovnikom, in da 

je, kot pravi predsednik odbora, bila le "neljuba nemoralna napaka". 

Ne bom zahteval razveljavitev glasovanja na seji OS, gre pa za hud precedens v delovanju 

sveta občine katerega sem član. 

 

Naj bo ta moj dopis, priloga k zapisniku 26. seje OS. 

 

Hvala za pozornost in lep dan še naprej! 

 

Lep pozdrav, 

 Franc Medic 
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Številka: 900-0003/2022-26  
Datum: 18. 2. 2022 
 
 
 

PREGLED SKLEPOV 26. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA Z DNE  
17. 2. 2022 

 
 
 

Ad 1 – Ugotovitev sklepčnosti in določitev dnevnega reda 
 
Sprejme se predlagani dnevni red 26. redne seje Občinskega sveta Občine Idrija, 
upoštevaje predlog župana, da se pri 15. točki z dnevnega reda umakne Spremembe in 
dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Idrija za leto 2022.   
 
 
Ad 2 - Potrditev zapisnika in sklepov 25. redne seje Občinskega sveta z dne 23. 12. 2021  
 
Potrdi se zapisnik 25. redne seje Občinskega sveta Občine Idrija z dne 23. 12. 2021. 
 
 
Ad 3 - Mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
1. Občinski svet Občine Idrija imenuje kot predstavnike Občine Idrija v svet javnega 

zavoda Mestnega muzeja Idrija Vasilijo Podobnik Kobal, Ivano Frančiško Leskovec, 
Barbaro Režun, Darka Vilerja in Ambroža Vončino. 

 
2. Občinski svet Občine Idrija imenuje kot predstavnike Občine Idrija v svet javnega 

zavoda Osnovne šole Črni Vrh Majdo Lužnik, Marka Bizjaka in Ivana Vidmarja. 
 
3. Občinski svet Občine Idrija imenuje kot predstavnico Občine Idrija v upravni odbor 

Godbenega društva Rudarjev Idrija Sanjo Rejc. 
 
4. Občinski svet Občine Idrija imenuje kot predstavnika Občine Idrija v nadzorni odbor 

Godbenega društva Rudarjev Idrija Julijana Pavšiča. 
 
 
Ad 4 - Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta LEK in njihovih učinkih 
 
Potrdi se Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega 
koncepta in njihovih učinkih. Sklep velja takoj. 
 
 
Ad 5 – Soglasje k zadolžitvi JP Komunala d.o.o. Idrija 
 
Sprejme se Sklep o soglasju k zadolžitvi javnega podjetja Komunala Idrija d.o.o. v 
predlaganem besedilu. 
 
 
Ad 6 – Strategija za mlade Občine Idrija 2022 – 2026 
 
Sprejme se Strategija Občine Idrija za mlade 2022-2026 v predlaganem besedilu. 
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Ad 7 - Sprememba sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Idrija za šolsko leto 2021/22 
 
Predlagana sprememba sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Idrija za šolsko leto 2021/22 
se potrdi. 
 
 
Ad 8 - Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Črni Vrh 
 
Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Črni Vrh v predlaganem besedilu. 
 
 
Ad 9 - Sklep o ukinitvi podružnične šole Otalež 
 
Sprejme se Sklep o ukinitvi Podružnične šole Otalež v predlaganem besedilu. 
 
 
Ad 10 - Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Idrija 
 
Opravljena je prva obravnava Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Idrija. Do druge obravnave se upošteva pripombe Statutarno pravne 
komisije. 
 
 
Ad 11 - Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Spodnja Idrija 
 
Opravljena je prva obravnava Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Spodnja Idrija. Do druge obravnave se upošteva pripombe Statutarno 
pravne komisije. 
 
 
Ad 12 - Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Črni 
Vrh 
 
Opravljena je prva obravnava Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Črni Vrh. Do druge obravnave se upošteva pripombe Statutarno 
pravne komisije. 
 
 
Ad 13 - Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev Občine Idrija za leto 2022 
 
Sprejme se Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev proračuna Občine Idrija za leto 
2022 v predlaganem besedilu. 
 
 
Ad 14 - Sklep o razdelitvi premoženja bivše Občine Idrija 
 
Sprejme se Sklep o razdelitvi premoženja bivše Občine Idrija v predlaganem besedilu. 
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Ad 15 - Premoženjsko pravne zadeve 
 
Sprejme se Sklep o prenehanju statusov grajenega javnega dobra lokalnega pomena v 
predlaganem besedilu. 
 
Ad 16 - Pobratenje Občine Idrija z mestom Vologda 
 
Občinski svet Občine Idrija soglaša s sklenitvijo pobratenja Občine Idrija z mestom Vologda 
ter podpisom Listine o pobratenju. Za podpis se pooblašča župana Tomaža Venclja. 
 
 
 

Direktor Občinske uprave
   Gregor Prezelj  


